'Prt/eltuM de Ót?o Jo.X dod CampOd

tdiado de <.Sao 'Paulo

LIVRO N..2.

DECRETO N9 5839/87

de 10 de fevereiro de 1987

F L'>. N~

~~UCADO .(A) NO JORN~
BOLETIM CO MUNICIPIO

~-· .1'3 3 de_&f..cl.J "g'J.

Dispõe sobre revogação do Decreto

n9 5495/86, de 09 de abril de 1986.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso V, do artigo 39

do Decreto- Lei Complementar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969, e tendo em

vista o que ficou decidido nos Processos Administrativos n9s 42290/85-4 e

004686/86- 7 ,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica revogado o Decreto n9 5495/

86 , de 09 de abril de 1986 , que declarou de utilidade públ ica para fins

de desapropriação o imóvel situado à Rua Miguel Eras na Vila Rossi, nesta

cidade.

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

10 de fevereiro de 1987.

Prefeito Municipal

Jurídicos

Registrado e publicado na Divisão de Formali

zaçao de Atos, Consultoria Legislativa, aos dez dias do mês de fevereiro

do ano de mil novecentos e oitenta e sete.

DFO/nbp/.-

~~~ J:-
~ato Júnior

Formalização de Atos